
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Mariarosa Piccione 
Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 
  Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ambito Territoriale di  Vibo Valentia 

Ufficio IV U.O. N. 1 
Via G. Fortunato  -  Tel. 4781200 - 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA la legge 12/11/2011 n. 183, in particolare l’art. 4 comma 70; 
 
VISTA la nota ministeriale prot. 19461 del 16/07/2020, con la quale il Ministero dell’Istruzione ha impartito 
indicazioni in materia di adeguamento degli organici di diritto alle situazioni di fatto, per l’a.s. 2020//2021,e in 
particolare la parte riguardante l’organico di fatto dei DSGA delle scuole sottodimensionate; 
 
VISTO il CCNI 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo e A.T.A. per l’anno scolastico 2020/2021; 
 
VISTO il contratto integrativo regionale sottoscritto il 15/07/2020 concernente le utilizzazioni e assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/2020,2020/2021, 2021/2022; 
 
VISTA la nota prot. 16448 del 09/10/2020 dell’USR Calabria avente a oggetto l’individuazione del personale a 
cui affidare le funzioni di DSGA nelle scuole sottodimensionate; 
 
VISTA  la nota protocollo n. 5916 del 13/10/2020; 
 
ESAMINATE  le domanda dei candidati che hanno prodotto domanda; 
 

DISPONE 
 

è pubblicata la graduatoria  provvisoria degli aspiranti alla reggenza presso l’ Istituto Comprensivo di Fabrizia 
con il relativo elenco degli esclusi.  
Avverso la suddetta graduatoria gli interessati potranno proporre eventuali reclami entro il  26/10/2020. 

 
 

Il Direttore Generale 
In funzione di Dirigente ad interim 

Maria Rita Calvosa 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 

 
 
 
 

 
 
 
DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 
DELLA PROVINCIA 
  
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA  
 
ALBO 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Mariarosa Piccione 
Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 
  Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ambito Territoriale di  Vibo Valentia 

Ufficio IV U.O. N. 1 
Via G. Fortunato  -  Tel. 4781200 - 

 

 


		2020-10-21T14:31:49+0200
	Vibo Valentia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0006160.21-10-2020




